令和５年５月３１日

通 級 指 導 教 室 設 置 校 校 長  様

関 係 所 属 長 様

通 級 指 導 教 室 担 当 者  様

静 岡 県 言 語 ・ 聴 覚 ・ 発 達 障 害 教 育 研 究 会

会 長（静岡市立番町小学校長）平尾 卓義

副会長（静岡市立末広中学校長）杉山 智乙

令和５年度静岡地区担当者講習会（高校等保護者説明会）について

新緑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度静岡地区担当者講習会として「高校等保護者説明会」を行います。関係の

先生方でご希望の方は、ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年７月４日（火） 13時 45分～16時 30分 （受付 13時 30分～）

２ 会 場  静岡市役所清水庁舎 ３階 ふれあいホール

        静岡市清水区旭町 6-8

３ 参 加 者  静岡市内小中学校通級指導教室担当者・保護者、市内小中学校関係者

４ 参 加 校 等  〈公立定時制〉静岡高等学校、科学技術高等学校、

清水東高等学校、静岡中央高等学校（通信制）

〈私立学校〉 駿河学院専門学校、飛鳥未来きずな高等学校、キラリ高等学校

つくば開成高等学校、星槎国際高等学校

５ 内 容  高校等の説明 ～将来の進路選択に向けて見通しをもつ～

        親の会「にこっと」の説明

６ 申 込 方 法  下記のＱＲコードにアクセスし、必要事項をお一人ずつ入力してください。

        【申込締め切り：令和５年６月１４日（水）】

            （保護者様用）         （教員用）

７ そ の 他

（１）静岡市役所清水庁舎の駐車場はご利用できないため、公共交通機関または、周辺の有料駐

車場をご利用ください。

 （２）小学校通級担当者様、幼児言語教室担当者様は保護者様にもご案内をお渡しくださいます

ようお願いいたします。

 ８ 地 図

静 岡 市 立 末 広 中 学 校  葵 教 室

担当：高橋智子・瀧本大輔・望月雄斗

電話・FAX（直通）２６９－４５０５